
22Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.804

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#306141#22#359325>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 16.469, DE 20 DE MAIO DE 2022
Designação de Gestor Titular e Gestor Substituto do Contrato 

Público nº 13/2022 - PM (000029884778) 
Processo SEI nº 202100002134735
Objeto do 
Contrato: 

Contratação de assinatura de sistema de banco 
de preços para a Polícia Militar do Estado 
de Goiás (PMGO), com liberação de acesso 
simultâneo para 03 (três) usuários, pelo período 
de 12 (doze) meses.

Gestor titular: 1º Tenente QOAPM 29.098 RONIO CLEUDO 
NOGUEIRA DE OLIVEIRA, CPF nº 787.915.371-
34 

G e s t o r 
substituto:

3º Sargento QPPM 33.895 CAROLINA ROCHA 
DE MACÊDO LUZ, CPF nº 023.044.561-62 

Fundamento Legal: artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/1993, e 
artigos 51 e 54 da Lei Estadual nº 17.928/2012

ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#306141#22#359325/>

Protocolo 306141

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#306173#22#359367>

NOTIFICAÇÃO Nº 2 / 2022 CBM/BM/7-14008

Por meio desta, o Corpo de Bombeiros Militar do Estado 
de Goiás, inscrito no CNPJ 33.638.099/0001-00, através da Seção 
de Arrecadação, Fiscalização e Atendimento ao Contribuinte 
- BM/7, com sede à Avenida C-206 esquina com a Avenida 
C-231, Bairro Jardim América, Goiânia - Goiás, considerando as 
tentativas de notificação através da Notificação Nº 3 / 2020 SG- 
09346 (000014936508), Memorando nº: 191/2020 - BM/7- 14008 
(000015345355), por se encontrar em lugar incerto ou não sabido, 
vem notificar formalmente a Senhora Flávia Cristina Ferreira 
dos Santos -  CPF: 965.433.451-87, quanto ao débito atribuído 
a Vossa Senhoria, no valor de R$2.200,00 (dois mil e duzentos 
reais) referente ao conserto dos danos causados à viatura oficial 
do CBMGO, decorrente do acidente de trânsito ocorrido em 30 de 
novembro de 2018, envolvendo uma motocicleta Honda/CG 125 
FAN, placa JJU 0306, conduzida pelo Senhor Thales Luiz Gomes 
Silva, que no momento do sinistro exercia trabalho para a empresa 
sob vossa responsabilidade, conforme disposto no Processo 
Administrativo SEI n. 201800011033450.

Informo a Vossa Senhoria que este valor informado 
acima, refere-se a data de manutenção da viatura ocorrida no mês 
de abril de 2019; e que para realizar a quitação, será acrescido de 
juros e correção monetária até a data de emissão do boleto para 
quitação da dívida.

A quitação da dívida deverá ser realizada junto a 
Sétima-Seção do Estado Maior Geral - BM/7, localizada na 
Avenida C-206, esquina com a Avenida C-198, no Setor Jardim 
América - Goiânia-GO - CEP 74270-060, telefones (62) 3201-9511 
e (62)3201-9513.

Informo que a não quitação da dívida no prazo de 30 
(trinta) dias, a contar da data de publicação desta notificação 
extrajudicial, no Diário Oficial do Estado, será entendida como uma 
negativa tácita à mesma, acarretando na inclusão de seu nome 
no CADIN-GO (Cadastro Informativo dos Créditos não Quitados 
de Órgãos e Entidades Estaduais), que implicará em diversas 
restrições junto ao Poder Público Estadual, podendo ainda ser 
incluído no sistema DIVAT-e.

Goiânia, 26 de maio de 2022.

ELIOMAR RODRIGUES CASTRO - MAJ QOC
Chefe da BM/7

<#ABC#306173#22#359367/>

Protocolo 306173

<#ABC#306095#22#359271>

EXTRATO DA PORTARIA N. 224/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Comandante 
da 18ª Companhia Independente Bombeiro Militar -18ª CIBM, 
como Gestor do Convênio nº 175/2021 - PM (000021529516). Art. 
2º  Designar o Subcomandante da 18ª Companhia Independente 
Bombeiro Militar -18ª CIBM, como Suplente do Gestor. Art. 5º. 
Revogar a Portaria nº 361/2021 - CBM (000022728406). 20/05/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior- Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#306095#22#359271/>

Protocolo 306095
<#ABC#306099#22#359273>

EXTRATO DA PORTARIA N. 219/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Comandante 
da 16ª Companhia Independente Bombeiro Militar/Goiatuba - 16ª 
CIBM, como Gestor do Convênio  nº 149/2021 - PC (000021522212). 
Art. 2º  Designar o Subcomandante da 16ª Companhia Independente 
Bombeiro Militar - 16ª CIBM, como Suplente do Gestor. Art. 5º 
Revogar a Portaria  nº 340/2021 - CBM (000022440581). 20/05/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior- Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#306099#22#359273/>

Protocolo 306099
<#ABC#306102#22#359276>

EXTRATO DA PORTARIA N. 229/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Comandante 
da 6ª Companhia Independente Bombeiro Militar/Niquelândia - 6ª 
CIBM, como Gestor do Convênio nº 172/2021 - PM (000021488422). 
Art. 2º  Designar o Subcomandante da 6ª Companhia Independente 
Bombeiro Militar - 6ª CIBM, como Suplente do Gestor. Art. 5º Revogar 
a Portaria nº 322/2021 - CBM (000022272594). 20/05/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior- Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#306102#22#359276/>

Protocolo 306102
<#ABC#306104#22#359279>

EXTRATO DA PORTARIA N. 228/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Comandante 
da 18ª Companhia Independente Bombeiro Militar/Ceres - 18ª CIBM, 
como Gestor do Convênio nº 140/2021 - PC (000020748918). Art. 
2º  Designar o Subcomandante da 18ª Companhia Independente 
Bombeiro Militar - 18ª CIBM, como Suplente do Gestor. Art. 5º 
Revogar a Portaria nº 257/2021 - CBM (000021340059). 20/05/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior- Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#306104#22#359279/>

Protocolo 306104
<#ABC#306105#22#359280>

EXTRATO DA PORTARIA N. 213/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Maj QOC 
01.846 CIRO Martins da Silva - CPF nº 904.541.701-49, como 
Gestor do Contrato nº 28/2021 - CBM (000023086703). Art. 2º  
Designar o Cap QOC 03.206 HENDRIGO de Matos Magnago - CPF 
nº 996.066.151-20, como Suplente do Gestor. Art. 6º  Revogar a 
Portaria nº 496/2021 - CBM (000023725676). 19/05/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior- Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#306105#22#359280/>

Protocolo 306105
<#ABC#306107#22#359282>

EXTRATO DA PORTARIA N. 226/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Comandante 
da 16ª Companhia Independente Bombeiro Militar/Goiatuba - 16ª 
CIBM, como Gestor do Convênio nº 115/2021 - PC (000019854328). 
Art. 2º  Designar o Subcomandante da 16ª Companhia Independente 
Bombeiro Militar - 16ª CIBM, como Suplente do Gestor. Art. 5º 
Revogar a Portaria nº 221/2021 - CBM (000020718172). 20/05/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior- Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#306107#22#359282/>

Protocolo 306107
<#ABC#306116#22#359285>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 84e851cc


